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FINANCIJSKA AGENCIJA 

013:85821130368
Regionalni centar Zagreb. Ulica grada Vukovara 70. 10000 Zagreb

Nadležni trgovački sud TRGOVAČKI SUD U ZAGREBU
STALNA SLUŽBA U KARLOVCU Karlovac, Trg hrvatskih branitelja l/ll

Poslovni broj spisa St-2272/2025-7

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv 
A1 Hrvatska D.O.O.
OIB
29524210204
Adresa / sjedište 

Vrtni put 1, 10000 Zagreb

PODACI O DUŽNIKU:
Ime i prezime / tvrtka ili naziv 
ABS 95 d.o.o.

OIB
03321679121
Adresa / sjedište 
Zagreb. Jazbina 157 

PODACI O TRAŽBINI:
Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)
Ugovor o pretplatničkom odnosu, šifra 
Iznos dospjele tražbine________
Glavnica ■_________ 283.67
Kamate 0

283.67 _ (EUR) 

_ (EUR) 
. (EUR)
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Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka 
__________________ ______________ (EUR)

Dokaz o postoj^jtftražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)
Prijepisi računa i Izvod-'ptvorenih stavaka______ _______
Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE za iznos__________
Naziv ovršne isprave

(EUR)

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU: 

Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine__________________________________________________________
(EUR)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo 
razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUČNOM PRAVU:
Pravna osnova izlučnog prava ,

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi 
provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum 
Zagreb. 21.11.2025.

OBB
Potpis vjerovnika 

Hrvoie Križić

A1 Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1 -10 000 Zagreb



A1 Hrvatska d.o.o. 
Vrtni put 1 
HR-10000 Zagreb 
Al.hr

SPECIJALNA PUNOMOĆ

kojom trgovačko društvo A1 Hrvatska d.o.o., Zagreb, Vrtni put 1, OIB: 29524210204 (dalje 
u tekstu; Društvo), koje zastupaju Jin Dvorjančansky, "predsjednik Uprave i Goran 
Angjeleski, član Uprave, ovime opunomoćuju sljedeću osobu::

Hrvoje Križić 
OIB: 26845397439

da može, u ime i za račun Društva, umjesto osoba ovlaštenih za zastupanje Društva, 
zastupati Društvo u postupcima predstećajne nagodbe koji se vode pred nadležnim 
tijelima kao i da može u istim postupcima poduzimati sve piravne radnje, što uključuje, ali 
ne ograničava na sudjelovanje na ispitnim i drugim ročištima te' prihvaćanje plana 
financijskog rekonstruiranja.

Ova punomoć se izdaje isključivo radi provođenja gore opisanih radnji, te se. u druge svrhe 
ne može upotrijebiti.

Ovom punomoći se opoziva punomoć Društva od dana 12.03.2020. godine broj LA- 
32/2020. ....

Ova punomoć vrijedi do opoziva. "

U Zagrebu, 20. srpanj 2023. godine

A1 HRVATSKA d.o.o.

]ih' Dvorjančansky 
predsjednik Uprave

.ngjeleski

LA-27/2023

A1 Hrvatska d.o.o.. pp 470.10002 Zagreb / Tel '*'385 1 46 91 091 / Fax * 38S 1 46 91 099 / E*mail office@Al.Kr 
Poslovna banka: OTP bank d.d. Hrvatska, žiro račun: 2407000-1100317933 / IBAN: HR9024070001100317933
Jin Dvorjančansk^, predsjednik Uprave / Goran Angjeleski. Član Uprave / Trgovački sud u Zagrebu. MBS 0602S3268 / OIB: 29S24210204 
Temeljni kapital: 454.211.000,00 kn. uplaćen u cijelost!

mailto:office@Al.Kr


OTVORENE STAVKE A1 Hrvatska d.o.o. 
Vrtni put 1,10 000 Zagreb 

OIB: 29524210204

lOS Kljueni datum:21.11.2025 
Šifra korisnika: 8.22964775.11

8.22964775.11,ABS 95 D.O.O.,Jazbina 157/1001DO Zagreb
DATUM

KNJIŽENJA
BROJ RAEUNA DATUM

DOKUMENTA
DATUM

DOSPIJE/EA
TIP

DOKUMENTA
OPIS TIP SALDO

DOKUMENTA (EUR)
30.09.2025 460661102025 30.09.2025 15.10.2025 RA Račun-usluqe Usluqe 137.82

’ 31.10.2025 480917112025 31.10.2025 14.11.2025 RA Račun-usluae Usluqe 145.85
UKUPNO: 283.67

Ovaj dokument Je izrađen na raeunalu 
i vrijedi bez žiga i potpisa.

Ukoliko se slažete sa otvorenim stavkama, 
molimo da nam ovjerenu kopiju vratite.

Potpis odgovorne osobe
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ABS 95 
Jazbina 157 
10000 Zagreb

lili

A1 Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1,10000 Zagreb 
OIB: 29524210204 
Porezni broj: HR29524210204 
iBAN: HR4623900011100337943 
A1 .hr
e-maii: posiovni@A1 .hr 
Služba za korisnike 0800 091 091

Prijepis računa za pružene usluge 
za razdoblje: 01.10.2025. - 31.10.2025.

Broj računa: 0000480917112025 
Datum izdavanja: 31.10.2025.
Mjesto izdavanja: Zagreb 
Datum dospijeća: 14.11.2025.

Platno odgovorna osoba:
ABS 95 d.o.o.. Jazbina 157,10000 Zagreb 
OIB: 03321679121 

' Šifra korisnika: 8.22964775.11 
Elektronički račun sadržava iste podatke kao i račun u papirnatom obliku.

Naziv naknade ili usluge Količina
Ukupno

potrošeno
Iskorišteno Iz 

mjesečne 
naknade

Cijena (EUR) Popust (EUR) Ukupno(EUR)

Mjesečna naknada za Turbo Internet 1 26,51 -2,14 24,37

Mjesečna naknada za Osnovni Obiteljski TV paket 1 11,42 11,42

rn PerfectBiz
LJ A1 Net Protect

Pozivi prema A1 mreži
Pozivi prema fiksnim mrežama unutar Hrvatske
Pozivi prema drugim mobilnim mrežama unutar 
Hrvatske
Prijenos podataka

2
2

n
2

51

507

19:00
4:00

176:00

2,888 GB

19:00
4:00

176:00

. 40,330 MB

52,68
1,60
0,00
0,00
0,00

0,00

-5,88
-1,60

. 46,80
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Naknada za uključenje nakon djelomičnog isključenja 
usluge zbog neplaćanja

1 7,55 7,55

Neto osnovica 25%
PDV 25%
Kamata za plaćanje 0000510204062025*
Kamata za plaćanje 0000461858082025*
Naknada za uslugu izvršenja platnih transakcija*
Kamata za plaćanje 0000466893092025*
Troškovi Opomene po računu za 09/2025*

2
1 . 
7
1
1
7

0,08
1,35
0,84
0,68
3,32
3,90

90,14 
. 22,54

0,08 
1,35 
0,84 
0,68 
3,32 
3,90

Ukupan Iznos računa
Otplata uređaja na rate 4/24 1 23,00

122,85
23,00

145,85
ZA PLATITI
*Ne podliježe plaćanju PDV-a temeljem ČI.25 st.5 i st.6 Pravilnika o PDV-u te ćl.33 st.3 i ćl.ttO st.l. toč.a i toč.d Zakona o PDV.u.

A1 Hrvatska d.o.o. Registarski sud: Trgovački sud u Zagrebu, Tt-98/4505-2, MBS: 080253268
Temeijni kapitai 60.284.160,00 euro upiaćen u cijeiosti - Dejan Turk, predsjednik Uprave / Milan Zaletei, čian Uprave

Fakturirao:

Broj telefona
Mjesečne
naknade

Jednokratne 
i ostale

Pozivi 1 
poruke

Prijenos
podataka

Usluge u 
Inozemstvu

Ostale
usluge

Popust
Ukupno

neto
PDV

Neoporezive
stavke*

Ukupno

098 317 769 27,14
97 14

0,00
0,00

•0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-3,74
-3,74

23.40
23.40

5,85
5,85

4,74
23.00 52,25

ABS 95 d.o.o., Zagreb, jazbina 157

Internet- 26,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,14 24,37 6,09 0,00 30,46

PPPOE2146993
TV 11,42 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 ■ 0,00 11,42 2,86 0,00 T4,28

•Ne podliježe plaćanju PDV-8 temeljem £1.25 st.51 st.6 Pravilnika o PDV-u te £1.33 st.31 £1.40 st.l. to£.a I to£ d Zakona o PDVni.

A1.hr. po8lovni@A1.hr

mailto:po8lovni@A1.hr


A1 Hrvatska d.o.o.
Vrtni put 1,10000 Zagreb
018:29524210204
Porezni broj: HR29524210204
IBAN:HR4623900011100337943
A1.hr
e-maii: posiovni@A1 .hr 
Siužba za korisnike 0800 091 091

Prijepis računa za pružene usluge 
za razdoblje: 01.10.2025. - 31.10.2025.

Broj računa: 0000A80917112025 
Datum izdavanja: 31.10.2025.
Mjesto izdavanja: Zagreb 
Datum dospijeća: 14.11.2025.

Platno odgovorna osoba:
ABS 95 d.o.o., jazbina 157,10000 Zagreb
018:03321679121
Šifra korisnika: 8.22964775.11

u slučaju neispunjenja dospjele novčane obveze, vjerovnik može zatražiti određivanje ovrhe na temelju vjerodostojne isprave. Prigovor na iznos 
računa možete podnijeti u roku od 30 dana od dana dospijeća računa, na kvalitetu usluge u roku od 30 dana od dana pružanja usluge, odnosno u 
roku od 15 dana od saznanja za povredu Ili propust A1. U slučaju podnošenja prigovora potrebno je podrniriti nesporni dio računa ili prosjek 
zadnja tri računa kako biste izbjegli isključenje zbog neplaćanja. Prigovor možete uputiti poštom na adresu: A1 Hrvatska d.o.o., p.p. 470,10002 
Zagreb; e-mailom na adresu: sluzba.za.korisnike@A1 .hr za privatne korisnike, svezaposao@A1 .hr za obrtnike i male poduzetnike, odnosno 
poslovni@a1 .hr za srednje i velike tvrtke.

Otvorene stavke do 31.10.2025.

Broj računa
Datum 

izdavanja
Datum

dospijeća
Iznos računa Plaćeno Saldo

0000460661102025 
Ukupno otvoreno

30.09.2025. 15.10.2025. 137,82 EUR 0,00 EUR 137,82 EUR
137,82 EUR

A1.hr. poslovni@A1.hr

MALOG ZA NACiONALMA PLAĆANJA
Atni-u.r
ABS 95 
Jazbina 157 
10000 Zagreb

EUR 1
PAW 111 hT;|

?;viv III i'riH fi.i1 "Ipt

HR4623900011100337943

rnir.iATEU- r;.2K-inff I «»«m;
; 252061721-202510HR04

A1 Hrvatska d.o.o. 
Vrtni put 1 
10000 Zagreb

T’laćanje po računu broj
000048091 '7112025OTLC :
datum dospijeća 14.11.2025.

koiiTlikti TL'

VfiiitM = 145,85
j IH-Ml' f. JI ■ r '!■ •"'I*'1 I- 'I

I ABS95------------------------

i V'Mi::ITi.:ii/iv rii l.’^l I'

II ;’l I ::ii.'lv r.i I:| I" ’i i
HR04 252061 721 -202510

0(.'S|;acar,d.
Plaćanje po računu broj 
0000480917112025 
datum dospijeća 14.11.2025.

8.22964775.11
01.10.2025.-31.10.2025.

‘'HR4623900011100337943

i

mailto:poslovni@A1.hr


ABS95 
Jazbina 157 
10000 Zagreb

A1 Hrvatska d.0.0.
Vrtni put 1,10000 Zagreb 
018:29524210204 
Porezni broj: HR29524210204 
i BAN:HR4623900011100337943 
A1 .hr,
e-maii: poslovni(®Al .hr 
Služba za korisnike 0800 091 091

Prijepis računa za pružene usluge 
za razdoblje: 01.09.2025. - 30.09.2025.

Broj računa: 0000460661102025 
Datum izdavanja: 30.09.2025.
Mjesto izdavanja: Zagreb 
Datum dospijeća: 15.10.2025.

Platno odgovorna osoba:
ABS 95 d.0.0., Jazbina 157,10000 Zagreb
OIB: 03321 679121
Šifra korisnika: 8.22964775.11
Elektronički račun sadržava iste podatke kao i račun u papirnatom obliku.

Naziv naknade ili usluge Količina
Ukupno

potrošeno
Iskorišteno iz 

mjesečne 
naknade

Cijena (EUR) Popust (EUR) Ukupno (EUR)

Mjesečna naknada za Turbo Internet 1 26,51 -2,14 24,37

Mjesečna naknada za Osnovni Obiteljski TV paket 1 11,42 11,42

Perfect Biz 2 52,68 -5,88 46,80'!

LI A1 NetProtect 2 1,60 -1,60 0,00

Pozivi prema A1 mreži 18 38:00 ■ 38:00 0,00 0,00

Pozivi prema A1 fiksnoj mreži 1 3:00 3:00 0,00 0,00

Pozivi prema fiksnim mrežama unutar Hrvatske 8 J 1:00 11:00 0,00 0,00

Pozivi prema drugim mobilnim mrežama unutar 94 233:00 233:00 0,00 0,00

Hrvatske
SMS prema drugim mobilnim mrežama 2 2 2 0,00 0,00

Prijenos podataka 979 3,042 GB 68,943 MB 0,00 0,00

Neto osnovica 25%
PDV25% 
mParking*
Naknada za uslugu izvršenja platnih transakcija*
Troškovi Opomene po računu za 08/2025*

13
13

1

6,70
1,56
3,32

82,59
20,65

6,70
1,56
3,32

114.82
Ukupan iznos računa

I na rate 3/24 1Otplata uređaja i_________

ZA PLATITI
•Ne podliježe plaćanju PDV-a temeljem ĆI.25 st.S I st.6 Pravilnika 0 PDV-u te £1.33 st.31 £1.40 st.1. to£.a I to£.d Zakona o PDV-u.

A1 Hrvatska d.o.o. Registarski sud; Trgovački sud u Zagrebu, Tt-98/4505-2, MBS; 080253268
Temeij'ni kapitai 60.284.160,00 euro upiaćen u cijeiosti - Dejan Turk, predsjednik Uprave / Miian Zaietei, čian Uprave

23,00 23,00
137,82

Fakturirao:

Pregled po broju

Broj telefona
Mjesečne
naknade

jednokratne 
i ostale

Pozivi i 
poruke

Prijenos
podataka

Usluge u 
Inozemstvu

Ostale
usluge

Popust
Ukupno

neto
PDV

Neoporezive
stavke*

Ukupno

098 317 769 27,14 
97 1 L

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-3,74
-3,74

23,40
23,40

5,85
5,85

8,26
23,00

37,51
52,25

ABS 95 d.o.o., Zagreb, jazbina 157

Internet- 26,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,14 24,37 6,09 0,00 30,46

PPP0E2146993
TV 11,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,42 2,86 0,00 14,28

A1.hr, poslovni@A1.hr

mailto:poslovni@A1.hr


A1 Hrvatska d.0.0.
Vrtni put 1,10000 Zagreb 
016:29524210204 
Porezni broj: HR29524210204 
iBAN:HR4623900011100337943 
A1 .hr
e-maii: posiovni@Al .hr 
Siužba za korisnike 0800 091 091

Prijepis računa za pružene usiuge 
za razdoblje: 01.09.2025. - 30.09.2025.

Broj računa: 0000460661102025 
Datum izdavanja: 30.09.2025.
Mjesto izdavanja: Zagreb 
Datum dospijeća: 15.10.2025.

Platno odgovorna osoba:
ABS 95 d.o.o., jazbina 157,10000 Zagreb
plB:03321679121
Šifra korisnika; 8.22964775.11

U slučaju neispunjenja dospjele novčane obveze, vjerovnik može zatražiti određivanje ovrhe na temelju vjerodostojne isprave. Prigovor na iznos 
računa možete podnijeti u roku od 30 dana od dana dospijeća računa, na kvalitetu usluge u roku od 30 dana od dana pružanja usluge, odnosno u 
roku od 15 dana od saznanja za povredu ili propust A1. U siučaju podnošenja prigovora potrebno je podmiriti nesporni dio računa ili prosjek 
zadnja tri računa kako biste izbjegli iskijučenjezbog neplaćanja. Prigovor možete uputiti poštom na adresu: A1 Hrvatska d.o.o., p.p. 470,10002 
Zagreb; e-mailom na adresu: sluzba.za.korisnike@A1 .hr za privatne korisnike, svezaposao@A1 .hr za obrtnike i male poduzetnike, odnosno 
poslovni@a1 .hr za srednje i velike tvrtke.

Otvorene stavke do 30.09.2025.

Broj računa
Datum

izdavanja
Datum

dospijeća
iznos računa Plaćeno Saldo

0000510204062025 
0000461858082025 
0000466893092025 
Ukupno otvoreno

31.05.2025. 16.06.2025. 110,89 EUR 107,05 EUR
31.07.2025. 14.08.2025. 140,85 EUR 0,00 EUR
31.08.2025. 15.09.2025. 133,48 EUR 0,00 EUR

3,84 EUR
140,85 EUR 
133,48 EUR 
278,17 EUR

A1.hr. poslovni@A1.hr

NALOG ZA NACIONALNA PLAĆANJA

ABS 95 
jazbina 157 
10000 Zagreb

!AW lii t '0| rt-.t’utlf. HR4623900011100337943

nnir.lATEU rjiziv-ipel a3--?ss;
; 252061721-202509I HR04

A1 Hrvatska d.o.o. 
Vrtni put 1 
10000 Zagreb

Plaćanje po računu broj
0000460661102025OTLC
datum dospijeća 15.10.2025!

V8^l!frii'Yf7,82
IHAN i.rt'-'. ni.-T' Z

ABS95 ■

rč;Ti/iv ,.j:

•VrHiril t cn/iv r'.i i r-ii |” l - Ji lr:
HR04 252061721 -202509

, Op > t Acar ,a.
Plaćanje po računu broj 
0000460661102025 
datum dospijeća 15.10.2025.

8.22964775.11
01.09.2025. - 30.09.2025.

p1'HR462390o6i 1100337943

li

mailto:poslovni@A1.hr


A1 Hrvatska d.o.o. 
pp 470,10002 Zagreb 
Al.hr

Poštarina p 
poštanskon 
10000 Zagn

FINANCIJSKA AGENCIJA
ODSJEK ZA PRIJEM, EVIDENTIRANJE 
I POHRANU OSNOVA ZA PLAĆANJE 

ZAGREB 1

I 6 -II- m
PREDSTEČAINE NAGODBE 

PRIMANJE I OTPREMA POŠTE
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